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Dot.: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Pobieranie optat za parkowanie
z wykorzystaniem telefonu komérkowego w Warszawie”.
Numer postepowania DZP/43/PN/37/15.

W zwiazku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postepowania, Miasto Stoteczne Warszawa - Zarzad Drdg
Miejskich odpowiada:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy uznaje za dokument tozsamy z decyzjg Prezesa NBP wymienionym w pkt. 7.3.1.1 umowe
pomiedzy Wykonawca, a Krajowa Instytucjq Platniczg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji w pkt 7.3.1.1.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza pobieranie jakichkolwiek optat od uZytkownika przez Wykonawce lub podmiot
$wiadczacy ustugi dla Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci pobierania jakichkolwiek optat za ustugi niezbedne do
korzystania z ustugi mobilnej (pkt. 3.4. OPZ).

Pytanie 3

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,Dostepno$¢ ustugi dla uzytkownika w ciggu 20 min od jej aktywacji*
Odpowiedz:

Pod pojeciem ,Dostepnos¢ ustugi dla uzytkownika w ciagu 20 min. od jej aktywacji" Zamawiajacy
rozumie mozliwoéé wniesienia oplaty za pomoca ustugi mobilnej po uplywie max 20 min od
momentu aktywacji konta. Przez aktywacje konta nalezy rozumieé¢ rejestracje uzytkownika i
dostepnosé érodkéw na jego koncie w ustudze.

Pytanie 4

Czy Kontroler przy pomocy posiadanego sprzetu (telefonu komorkowego, terminala kontrolnego z kartg SIM,
pracujacego w sieci [ORANGE]) ma zagwarantowane przez dosatawce ustug telekomunikacyjnych bezptatne
wysytanie/odbiér SMS wewnatrz sieci ORANGE.

Odpowiedz:

Do Wykonawcy nalezy zapewnienie bezplatnego numeru telefonu, na ktéry beda wysylane SMS-y
sprawdzajace status ustugi.
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